
                                                            Uchwała Nr XX/122/2016 
                                                            Rady Powiatu w Siedlcach 
                                                            z dnia 13 września 2016r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 361328W   

i 361312W na odcinku droga krajowa nr 2 – Stary Krzesk – Krzesk Majątek – Krzesk Królowa Niwa” 

w partnerstwie z Gminą Zbuczyn 

Na podstawie art. 4, ust.1, pkt. 6 i art. 5. Ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( j.t. – Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                

o finansach publicznych ( j.t. – Dz. U. z 2013 r. poz.  885 ze zmianami) – Rada Powiatu postanawia: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminę Zbuczyn w partnerstwie z Powiatem Siedleckim zadania 

pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 361328W i 361312W na odcinku droga krajowa nr 2 – Stary 

Krzesk – Krzesk Majątek – Krzesk Królowa Niwa” w ramach Programu rozwoju gminnej                       

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. 

2. Warunki i tryb realizacji zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 361328W i 361312W na 

odcinku droga krajowa nr 2 – Stary Krzesk – Krzesk Majątek – Krzesk Królowa Niwa” na zasadzie 

partnerstwa, określi umowa o partnerstwie przy realizacji ww. zadania, zawarta pomiędzy Gminą 

Zbuczyn a Zarządem Powiatu w Siedlcach. 

§ 2. 

Na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1.  Powiat udzieli dotacji celowej w 2017 roku             

w wysokości  150 000 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 10 % wkładu 

własnego Gminy Zbuczyn w kosztach  realizacji zadania. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ Zygmunt Wielogórski 

 


